
事  務  連  絡 

令和 4年 7月 13日（水） 

 

 

各小中学校長 

保護者 

給食主任    殿 

 

 

豊見城学校給食センター 

 

 

学校給食の提供について（お知らせ） 

 

平素より、学校給食へのご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、7月は県産品奨励月間に伴い、県内で生産される食品及び農水産物を活用した学校給食を実施 

しております。そこで 7/15日（金）は豊見城産の「マンゴー」を手作りジャムとして提供致します。 

 毎月学校へ配布しておりますアレルギー詳細献立表に、アレルギー対象原材料の表示をして誤食事故

防止を含めて注意喚起及び情報提供を行っております。 

 提供当日の給食の準備・配膳・喫食の際にアレルギーによる体調不良等の不安を抱える児童生徒につ

きましては、「マンゴージャム」の喫食を控えるようご指導・声掛け下さるよう宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

（この件に関するお問い合わせ） 

豊見城学校給食センター 

7月担当：前原恵子 

電話：850-4585 


